臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃揖庭
電話：06-2986202分機23
電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年4月11日
發文字號：南市教專字第1130540336號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：有關本市高中職輔導團辦理「農業領域專業增能研習―皮
雕小品(一)製作」，請鼓勵貴校農業群領域課程教師或對
活動議題有興趣之教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據本市112學年度教育部國民及學前教育署補助地方政府

精進高級中等學校課程與教學計畫辦理。
二、旨揭活動內容如下：
(一)時間：113年4月24日（星期三）10時至13時。
(二)地點：國立北門農工造園科。
(三)講師：邱耀民社專人士。
(四)參加對象：本市公私立高中職教師優先。
(五)報名方式：請至全國教師進修網報名，研習代碼：

4242598。
三、請鼓勵貴校教師踴躍報名參加，並惠予參加人員公（差）

假辦理前往。
四、檢附研習計畫1份。
五、旨案聯絡人：國立北門農工黃筱薇老師，電話：06-

7260148#287，e-mail：ayako@goo.pmai.tn.edu.tw。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/04/12

1130002966

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁